MUNICIPIO DE SAO ROQUE DO CANAA

CONSOLIDADO GERAL PM-CM-FMS
ESPIRITO SANTO
01.612.865/0001-71

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

DMPL - EXERCICIO DE 2023

ESPECIFICACAO

Pat. Social/ Capital
Social

Adiant. Futuro
Aumento Capital

Reserva de Capital

Ajsutes Avaliagdo
Patrimonial

Reserva de Lucros

Demais Reservas

Resultados
Acumulados

Agdes / Cotas em
Tesouraria

Total

Saldo Inicial Ex. Anterior

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento de Capital

Resultado do Exercicio
Constituigdo/Reversao de Reservas
Dividendos

Saldo Final Ex. Anterior

Saldo Inicial Ex. Atual

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento de Capital

Resultado do Exercicio
Constituigdo/Reversao de Reservas
Dividendos

Saldo Final Ex. Atual

84.222.975,22

17.009.271,86

101.232.247,08
101.232.247,08
922,85

26.372.640,68

127.605.810,61

84.222.975,22

17.009.271,86

101.232.247,08
101.232.247,08
922,85

26.372.640,68

127.605.810,61
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